
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 10                   18 лютого 2022 р. 

 

 Про виключення квартири із числа службових 

 

Керуючись Конституцією України, законами України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про приватизацію державного житлового 
фонду»,  Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними, затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР від 
04.02.1988  № 37, рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
від 21.03.2011 № 51 «Про включення житлових приміщень до числа 
службових», розглянувши заяву Варуші А.В. від 01.02.2022, виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

 

Відмовити Варуші Антоніні Володимирівні у виключенні з числа 
службових двокімнатної квартири за адресою: вулиця Больнична, будинок 
35, квартира 11, селище міського типу Софіївка, Криворізький (Софіївський) 
район, Дніпропетровська область, згідно з п. 6 Положення про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській 
РСР, затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 р. 
№ 37, яким передбачено, що жиле приміщення виключається з числа 
службових, якщо відпала потреба в такому його використанні. Відсутнє 
звернення Комунального некомерційного підприємства «Софіївський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» із визначенням, що потреба у 
використанні даної службової квартири відпала та Комунальне некомерційне 
підприємство «Софіївський Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
не потребує службового житла.  

 

 

 

Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ 

 


